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Kubas UD:

Den kubanska regeringen följer med yttersta oro händelserna i Mellanöstern och fördömer starkt Israels attacker tidigt på morgonen

den 13 juni 2025 och krigshotet mot Islamiska Republiken Iran. De är ett flagrant brott mot FN-stadgan och internationell rätt,

inklusive principerna om suveränitet och att inte hota eller använda våld mot någon stats territoriella integritet.

Staten Israels aggressiva politik och dess förkastliga och oansvariga handlingar är endast möjliga tack vare det militära, finansiella,

logistiska och politiska stöd som garanteras av Förenta staternas regering, vilket innebär att den regionala och internationella

stabiliteten och säkerheten utsätts för ännu större fara, med oförutsägbara konsekvenser för mänskligheten.

Kuba bekräftar sin solidaritet med Islamiska republiken Irans folk och regering, varnar för risken för ytterligare upptrappning i

regionen och för en större brand och uppmanar det internationella samfundet, särskilt FN:s säkerhetsråd och generalförsamling, att

utöva sitt primära ansvar för att upprätthålla internationell fred och säkerhet och att omedelbart sätta stopp för denna aggression och

för den straffrihet som den sionistiska regimen åtnjuter.
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Folkmordet mot Palestina måste upphöra som en väsentlig del.

Vi upprepar än en gång att fred i Mellanöstern kräver en övergripande, rättvis och varaktig lösning på den palestinsk-israeliska

konflikten, inklusive skapandet av en suverän och oberoende palestinsk stat inom gränserna före 1967, med östra Jerusalem som

huvudstad.

Kubas UD 250613

 

 

Samarbetsorganisationen ALBA-TCP fördömer också Israels anfall på Iran:

?Den Bolivarianska Alliansen uttrycker sitt djupaste avståndstagande från denna krigshandling och, trogen försvaret av freden,

upprepar sin solidaritet med det iranska folket och den iranska regeringen inför denna illegitima och fega aggression?, heter det i

kommunikén.

 

 

Venezuelas president Nicolas Maduro avvisade kategoriskt Israels attacker mot Iran. "Den konflikt som har funnits sedan staten

Israel grundades är en geopolitisk konflikt, eftersom den staten skapades för att erövra hela Mellanöstern och Centralasien, ta ifrån

dem deras rikedomar och kolonisera dessa folk", sade presidenten.

Cubadebate, samt Telesur 250613  (ZT)

MINREX: Estados Unidos e Israel tendrán que responder por las consecuencias de una guerra injustificada contra Irán
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.

 

 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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